

**Zarządzenie nr 37 / 2010**  
**Wójta Gminy Małkinia Górna**  
**z dnia 28 lipca 2010 roku**

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok**

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 / zarządzam , co następuje :

**§ 1**

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 201/XXXV/2009 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z tabelą Nr 1 .

Po zmianach :

dochody budżetu wynoszą 31 111 582,63 zł.

wydatki budżetu wynoszą 38 863 903,85 zł.

**§ 2**

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3**

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.





				enie													
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	31 516,00	31 516,00	31 516,00	0,00	31 516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		4410	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	2 966,00	2 966,00	2 966,00	0,00	2 966,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	400,00	400,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	3 366,00	3 366,00	3 366,00	0,00	3 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		4430	Różne opłaty i składki	przed zmianą	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	300,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				przed zmianą	<b>38 863 903,85</b>	<b>27 292 391,22</b>	<b>19 601 198,02</b>	<b>13 273 491,06</b>	<b>6 327 706,96</b>	<b>2 189 788,93</b>	<b>4 745 133,84</b>	<b>242 150,43</b>	<b>0,00</b>	<b>514 120,00</b>	<b>11 571 512,63</b>	<b>115 715 12,63</b>	<b>4 907 210,23</b>
				zmniejszenie	<b>-4 546,00</b>	<b>-4 546,00</b>	<b>-4 546,00</b>	<b>-456,00</b>	<b>-4 090,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
				zwiększenie	<b>4 546,00</b>	<b>4 546,00</b>	<b>4 546,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 546,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
				po zmianach	<b>38 863 903,85</b>	<b>27 292 391,22</b>	<b>19 601 198,02</b>	<b>13 273 035,06</b>	<b>6 328 162,96</b>	<b>2 189 788,93</b>	<b>4 745 133,84</b>	<b>242 150,43</b>	<b>0,00</b>	<b>514 120,00</b>	<b>11 571 512,63</b>	<b>115 715 12,63</b>	<b>4 907 210,23</b>
			<b>Wydatki razem:</b>														

*Dział 801- przesunięcia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w kwocie 4 546,00zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostek.*